- 1 -

2024年３月４日

各 位

会 社 名   ウェルスナビ株式会社

代表者名  代表取締役 CEO   柴山 和久

  （コード番号：7342 東証グロース）

問合せ先  取締役 CFO     廣瀬 学

       （TEL．03-6632-4911）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2024 年２月 14 日開催の当社取締役会において決議し、同日付「株式会社三菱 UFJ 銀行との資本業務提携、

第三者割当による新株式の発行並びに主要株主及びその他の関係会社の異動の予定に関するお知らせ」におい

て公表いたしました、株式会社三菱 UFJ銀行を割当先とする第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者

割当」といいます。）に関して、本日、払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本第三者割当の概要

（１） 払 込 日 2024年３月４日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 9,110,000株

（３） 発 行 価 額 １株につき 1,718円

（４） 発 行 価 額 の 総 額 15,650,980,000円

（５）
増 加 す る 資 本 金 及 び

資 本 準 備 金 の 額

資本金   7,825,490,000円（１株につき 859円）

資本準備金 7,825,490,000円（１株につき 859円）

（６）
募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、株式会社三菱UFJ銀行に9,110,000株

を割り当てます。

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）
増資前の発行済株式総数

（2023年 12月 31日現在）
49,490,339株（増資前の資本金の額 3,965,784,950円）

（２） 増資による増加株式数 9,110,000株（増加する資本金の額 7,825,490,000円）

（３） 増資後の発行済株式総数 58,600,339株（増資後の資本金の額 11,791,274,950円）

（注）増資後の発行済株式総数及び資本金の額は、増資前（2023年12月31日現在）の発行済株式総数及び資

本金の額に、増資による増加株式数及び増加する資本金の額をそれぞれ加えて算出したものです。

以 上

	第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ